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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-25-4246-5-2-5/C674
Numri i Brendshém: 623-21-2485-5-1-1/5-1
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: FIDANI L SH.P.K.; FIDANI-BETON SH.P.K.; Company
Murseli SH.P.K.; COMPANY BEJTA COMMERCE SH.A., Rr. Arben Qerimaj, Nr 180,
Decan, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jang pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e
shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: RREGULLIMI I KANALEVE TE KULLIMIT TE TOKAVE
BUJQISORE : )
Lot 1 - NDERTIMI I KANALIT TE TOKAVE NGA SHTAVICA DERI NE FORTESE

Me numér identifikues: 623-25-4246-5-2-5

I Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t&€ pérmendura mé larté kang lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: RREGULLIMI I KANALEVE TE KULLIMIT
TI TOKAVE BUJQESORE — Lot 1-NDERTIMI I KANALIT Ti TOKAVE NGA
SHTAVICA DERI NE FORTESE, me Numér t& kontratés: 623-21-2485-5-1-1/C298,

t¢ datés: 25.08.2021, e cila kontraté &shté ng realizim e sipér.

1L Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazg, né Njoftimin p&r Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér procedur t€ negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t&€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& pundve pér: RREGULLIMI I KANALEVE T KULLIMIT TE
TOKAVE BUJQESORE - Lot 1-NDERTIMI I KANALIT TE TOKAVE NGA
SHTAVICA DERI NE FORTESE, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen
qé t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 26.05.2025,

me kushte té njéjta si n& kontratén bazg.

1L Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i puné&ve duhen t&

pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

I Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me
thesarin.
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ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

L.

11

VI.

Kontrata bazg q& &shté duke u pérmbushur, 8shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 190,641.15 €uro;

(Njé qind e nénté dhjeté mijé e gjashtéqind e katérdhjeté e njé €uro e pesémdhjeté Cent)

Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhé&na né Dosjen e tenderit numér: 623-25-
4246-5-2-5 & 623-21-2485-5-1-1/5-1

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t€ Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t€ Autoritetit IKontraktues

dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.
Pagesa e punéve shtesé do t& b&het né bazé t& konstatimit t& Personave t& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve,

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q¢ duhet t& realizohen;
c. Njoftimi né€ KRPP pér punét shtest.

Té gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.

I<jo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén; Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej (& cilave jang pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.
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2 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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